1
产品彩页
H3C MS4620-16S 新一代 MS 交换安防机
产品概述
H3C MS4620-16S 安防交换机是 H3C 公司为 IP 安防领域自主开发的专用以太网汇聚交换机产品，MS4620-16S 安防交换机基
于业界领先的高性能硬件架构和 H3C 先进的 Commware 软件平台开发，具备先进的硬件处理能力、丰富的通用业务功能及安防监
控特性，支持高密、高性能端口上行能力，满足不同码流监控网络、物联网对基础 IP 承载网络的多样化、专业化的需求。同时 H3C
MS4620-16S 安防交换机采用全新的节能芯片以及创新的架构设计，是构建绿色、环保、节能的安防监控网络、物联网络的理想承

心层，汇聚层和高性能接入层均采用 H3C 创新的 IRF2（智能弹性架构）技术，在原有网络拓扑不变的情况下，通过将多台设备虚
拟为一台统一的逻辑设备，实现网络拓扑、业务、管理的简化，1：N 的可靠性成倍提升，网络运行性能大幅提高等多重优点
订购信息
主机选购
设备名称 数量范围 备注
S4620-16S 安防交换机 0-1 固化电源
光模块选购
H3C MS4620-16S 安防交换机万兆 SFP+接口模块选购
SFP 模块名称 中心波长
用户接口连接
器类型
接口线缆规格 最大传输距离 数量
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm
LC
50/125µm 多模光纤 300m 可选
62.5/125µm 多模光纤 220m 可选
SFP-XG-LX220-MM1310 1310nm 9µm/125µm 单模光纤 10km 可选
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm 9µm/125µm 单模光纤 40km 可选
SFP-XG-LH40-SM1550 1550nm 9µm/125µm 单模光纤 40km 可选
SFP+电缆 0.65m    0.65m 可选
SFP+电缆 1.2m    1.2m 可选
SFP+电缆 3m    3m 可选
SFP+电缆 5m    5m 可选
H3C MS4620-16S 安防交换机千兆 SFP 接口模块选购：
SFP 模块名称 中心波长
用户接口连接
器类型
接口线缆规格 最大传输距离 数量
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
产品彩页
7
SFP 模块名称 中心波长
用户接口连接
器类型
接口线缆规格 最大传输距离 数量
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm
LC
50/125µm 多模光纤 550m 可选
62.5/125µm 多模光纤 275m 可选
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310nm 9µm/125µm 单模光纤 10km 可选
SFP-GE-LH40-SM1310 1310nm 9µm/125µm 单模光纤 40km 可选
SFP-GE-LH40-SM1550
1550nm
9µm/125µm 单模光纤 40km 可选
SFP-GE-LH70-SM1550 9µm/125µm 单模光纤 70km 可选
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm 9/125µm 单模光纤 100km 可选
具体光模块选配详见产品安装指导
新华三技术有限公司
北京总部
北京市朝阳区广顺南大街 8 号院 利星行中心 1 号楼